MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

COORDENADORIA DE CONTRATOS E CONVÊNIOS
DIVISÃO DE GESTÃO DE CONTRATOS ATAS E CONVÊNIOS

OFÍCIO 217/2021/DGCAC_CAC/CCONV_PROPLAD/PROPLAD/REITORIA

Fortaleza, 28 de janeiro de 2021.

À Assessoria Geral

Assunto: Publicar 1º Termo de Apos lamento ao Contrato nº 05/2021

1. Encaminha-se o Processo nº 23067.033469/2020-16, que trata do 1º
Termo de Apos lamento ao Contrato nº 05/2021, firmado entre esta Universidade e
a empresa DAS MUSIK COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA, CNPJ nº
07.347.195/0001-90, para que seja feita a publicação do Termo de Apos lamento
(1765025) no sí o desta Pró-Reitoria de Planejamento e Administração;

2. Após a publicação, deverá o feito retornar a esta Divisão para que se dê
prosseguimento aos trâmites cabíveis.

Atenciosamente,

Gabriel da Costa Cardoso
Divisão de Gestão de Contratos, Atas e Convênios

Augusto Cezar Moura de Macedo
Coordenador da Coordenadoria de Contratos e Convênios

Documento assinado eletronicamente por GABRIEL DA COSTA CARDOSO, Assistente em
Administração, em 28/01/2021, às 10:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por AUGUSTO CEZAR MOURA DE MACEDO, Coordenador
de Coordenadoria, em 28/01/2021, às 11:01, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h ps://sei.ufc.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1768343 e o código CRC 39A97989.

SEI/UFC - 1768343 - Ofício https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

1 of 2 28/01/2021 11:05

Av. da Universidade, 2853 - 853366-7361
CEP 60020-181 - Fortaleza/CE - h p://ufc.br/

Referência: Processo nº 23067.033469/2020-16 SEI nº 1768343

SEI/UFC - 1768343 - Ofício https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

2 of 2 28/01/2021 11:05